

Geologidager, lag lokale arrangementer!

«Stein er gøy» var mottoet for mineralogidagene som ble holdt på Geologisk Museum i Oslo den 3.-4./12.'88. Og det var det mange av Oslos borgere som var enige i. Mange hundre glade mennesker var innenfor museets vegger de to dagene arrangementet varte. Det var Geologisk Museums Venner som sto for arrangementet, og de sørget for bemanningen på standen som var satt opp inne i museet.

Det var mange stands og aktiviteter disse dagene. Venneforeningen hadde på forhånd samlet inn og kjøpt mineralstuffer som ble solgt flere steder i museet. Det var foredrag og publikum kunne ta med seg mineraler for å få dem bestemt. De fikk også anledning til å se på mineraler i mikroskop. Det ble gitt råd og tips om det å samle på stein, og til bestemte tider var det omvisning i laboratoriene. Her fikk de se noe av det avanserte utstyret som brukes for å undersøke mineraler. Videre var det demonstrasjon av steinsliping og smykkelaging, og det var også anledning til å kjøpe slepne smykke-

steiner. Overskuddet på arrangementet går til innkjøp av mineraler til samlingene på museet.

Et slikt geologi arrangement burde være midt i blinken for de forskjellige geologiforeningene i landet til å markere seg på i nærmiljøet. Hedemarken Geologiforening har i flere år arrangert geologidager på Norsk Skogbruksmuseum i Elverum. Dette er en god måte å få kontakt med geologi-interesserte på, og dermed øke medlemsmassen i foreningen. Har man salgsstands er det gode muligheter til å tjene litt penger. Kanskje det blir nok skillinger til et mikroskop? På litt større steder vil det alltid være muligheter til å få gratis lokaler for å holde slike arrangementer, som skoler, samfunnshus, museer, o.l.

Både Geologisk Museum i Oslo og Hedemarken Geologiforening er godt fornøyd med sine arrangementer, så dette er et eksempel på en aktivitet som flere bør prøve.

O.T. Ljøstad



Bildet viser en av de mange populære aktivitetene som var på mineraldagene på Geologisk Museum i desember i fjor. Publikum viste stor interesse for arrangementet.